
___...W——

"'Eizí/ivlšííčšóítgmulgšu.

Registr. l/ZJÍ//22

číslo

 

  
 

KUPNÍ SMLOUVA

Tuto kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva") uzavřely níže uvedeného dne v souladu s ust. § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“),

následující strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-II/2012 ze dne 29. 05. 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/ 0710

zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, IVIBA., ředitelem

(dále jen „kupující")

a

Maso Brejcha s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha , spis. zn.: C116632

se sídlem: Brdlíkova 287/1d, 15000 Praha 5 - Motol

IČO: 26342545

DIČ: C226342545

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 2607682/0800

zastoupená: Petrem Brejchou a Jiřím Štenglem —jednate|i

(dále jen „prodávající")

(dále společně jen „smluvní strany“)

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Maso II.

2022, vedené u zadavatele pod ev. č. PZ-2022-0000342 s limitem plnění 1.900.000,- Kč bez DPH.

Článek |.

Úvodní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje opakovaně dodávat kupujícímu zboží dle této Smlouvy a převádět na něj

vlastnické právo k němu, a to za sjednanou cenu, která byla stanovena dle výsledku elektronické

aukce pořádané kupujícím v rámci výše uvedené veřejné zakázky.

2. Kupující se zavazuje zboži převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Článek ||.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží na základě jeho

jednotlivých objednávek specifikujících množství, druh konkrétního zboží a další specifikace dle

Přílohy č. 1 této Smlouvy.

Identifikátor VZMR: N006/22/V00005879

EV. č. VZMR: PZ-2022-0000342

 



Maso ||. 2022

Článek |||.

Objednávka

1. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží na základě jednotlivých závazných objednávek

kupujícího 3x týdně (pondělí, středa, pátek). Závoz v tyto dny proběhne od 05:30 — 6:30 hod.

Místem dodáníje IKEM, Vídeňská 1958/9, Praha 4 — oddělení stravování.

2. Objednávka na konkrétní zboží musí obsahovat:

- druh zboží,

- množství zboží,

- závazný termín a dobu dodání zboží kupujícímu.

3. Kupní cena zboží zahrnuje mimo vlastní ceny zboží i zabalení zboží způsobem vhodným a obvyklým

pro zvolený druh zboží a druh dopravy zboží, dopravu zboží kupujícímu a veškeré další náklady

prodávajícího související s dodávkou.

4. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží kupujícímu v souladu s konkrétní objednávkou.

Pokud prodávající dodá zboží později, než je uvedeno v objednávce, dostane se prodávající do

prodlení.

Článek IV.

Dodací podmínky a základní povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Zboží je pokládáno za dodané podpisem zástupce kupujícího na dodacím listu, a to ve dvou

vyhotoveních, znichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Součástí dodacího listu budou

veškeré potřebné dokumenty vztahující se k dodanému zboží.

2. Zboží bude dodáváno sdodržením minimální trvanlivosti (doby použitelnosti). Minimální

trvanlivost (doba použitelnosti) zboží musí být uvedena na obalu zboží nebo na dodacím listě.

3. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího přejímá, je oprávněn popsat na dodacím listu

stav dodávky zboží. V případě, že množství zboží neodpovídá dodacímu listu nebo v případě, kdy

zbožívykazuje zjevné vady, je pracovník kupujícího oprávněn uvedené nedostatky na dodacím listu

vytknout, případně zboží nepřevzít.

4. V případě, že pracovník kupujícího odmítne dodací list podepsat nebo v případě, kdy vytknuté

nedostatky zásilky odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen tuto skutečnost

prodávajícímu písemně oznámit.

5. Prodávající se zavazuje:

a) dodat zboží kupujícímu v obvyklé kvalitě, v množství a druhu jim objednaném, řádně a včas, a

to do mista dodání, a umožnit kupujícímu provést kontrolu tohoto zboží v místě dodání,

b) zabalit zboží způsobem vhodným a obvyklým pro zvolený druh dopravy zboží a případně

vymezený v objednávce zboží,

c) zajistit dopravu ke kupujícímu,

d) předat kupujícímu, případně jeho zástupci, v místě dodání veškeré nezbytné doklady, které se

ke zboží vztahují.

6. Kupujícíje zejména povinen:

a) převzít řádně a včasně dodávané zbožív místě dodání,

identifikátor VZMR: N006/22/V00005879

Ev. č. VZMR: PZ-2022-0000342



Maso ll. 2022

b) provést kontrolu zboží v místě dodání a případně sepsat a prodávajícímu předat seznam vad

dodávaného zboží,

c) zaplatit níže uvedeným způsobem kupní cenu za zboží.

Článek V.

Platební podmínky

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran aje uvedena v Příloze č. 1.

K ceně bude připočtena DPH v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Kupní cena za zboží je splatná na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího doručeného

kupujícímu po dodání zboží se splatností 60 dnů ode dne prokazatelného doručení konkrétní

faktury.

Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, v platném a účinném

znění (dále jen „zákon o DPH"), a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém

dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně

prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle

předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a

zákona o DPH.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

v platném a účinném znění (dále jen „zákon o účetnictví"), a zákonu o DPH a musí obsahovat

veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

vregistru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit

kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo zdůvodu úhrady na nezveřejněný účet

vznikla.

Nebude-Ii mít faktura náležitosti sjednané touto Smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve

lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti neběží.

Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené

faktury kupujícímu.

Prodávající odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového

dokladu (faktury) se všemi náležitostmi podle § 29 zákona o DPH. Prodávajícíje povinen nahradit

kupujícímu škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení prodávajícím.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky malého rozsahu“, který je uveden

v zápatí této Smlouvy.

Článek VI.

Nabytí vlastnického práva ke zboží

Kupující nabývá výlučné vlastnictví ke zboží okamžikem převzetí zboží a podpisem dodacího listu.

Identifikátor VZM R: N006/22/V00005879

Ev. č. VZMR: PZ-2022—0000342



Maso ||. 2022

Článek VII.

Záruka za jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce minimální trvanlivosti či doby

použitelnosti uvedené na obalu zboží. Práva kupujícího z poskytnuté záruky za jakost se řídí článkem

IV. Smlouvy a dále ustanovením § 2113 a nás|. občanského zákoníku.

Prodávající se zavazuje z hlediska kvality u výrobků splňovat zejm.

normy, uvádět čísla materiálů, fyzikální parametry, chemickou odolnost, trvanlivost v daném

prostředí

veškeré maso uvedené v jednotlivých položkách dodávat čerstvé, chlazené, nebalené,

řádně opracované jednotlivé druhy masa nesmí být znečištěny nebo smyslově narušeny,

nesmí obsahovat zbytky sražené krve, kostní tříšť, úlomky kostí a výstelky,

zářezy, vpichy, krevní podlitiny, otlaky, odřeniny nebo jinak znehodnocenou svalovinu nebude

kupující akceptovat,

maso nesmívykazovat známky dehydratace a žluknutí tuku, absence vady PSE a DFD

u všech dodávaných položek bude země původu ČR,

řádné dodržování chladírenského řetězce,

dodržování zásady správné hygienické a výrobní praxe.

Článek VIII.

Odpovědnost za vady zboží

Prodávající odpovídá za veškeré faktické i právní vady zboží, které má zboží do okamžiku dodání

zboží, resp. převzetí zboží kupujícím, a to i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti

prodávajícího vyplývající ze záruky za jakost zboží tím nejsou dotčeny.

Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku. Práva

kupujícího z vadného plnění se řídí článkem IV. Smlouvy a dále ustanovením § 2106 a násl.

občanského zákoníku.

Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemně bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění.

Je-li dodáno zboží s vadami, může kupující

. požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné,

. požadovat dodání chybějícího zboží,

. požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny,

. odstoupit od jednotlivé kupní Smlouvy.

Vedle nároků uvedených v odst. 3 tohoto článku Smlouvy může kupující požadovat náhradu škody

vadami způsobené. Kupující má rovněž právo koupit zboží od jiného dodavatele, pokud prodávající

nedodá zbožív požadovaném termínu, druhu nebo kvalitě.

Volba mezi jednotlivými nároky z vady zboží uvedenými v odst. 3 tohoto článku náleží kupujícímu,

ten je však povinen tuto volbu učinit bez zbytečného odkladu po oznámení vad.

Za dodání zboží s vadami se považuje zejména nedodání zboží v druhovém složení dle objednávky

kupujícího, nedodání zboží vobvyklé jakosti, dodání zboží s nedodržením minimální trvanlivosti

zboží.

Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že prodávající opakovaně dodá zboží

s vadami nebo nedodá objednané zboží včas, a to vice než 2x, popřípadě nedodá objednané zboží

vůbec.

Identifikátor VZMR: N006/22/V00005879

Ev. č. VZMR: PZ-2022-0000342



Maso II. 2022

Článek IX.

Smluvní pokuty

Pro případ porušení povinnosti prodávajícího dodat objednané zboží řádně a včas, sjednávají

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každou byť i

započatou hodinu prodlení s dodáním zboží. Takto sjednaná smluvní pokuta se nikterak nedotýká

práva na náhradu škody prodlením způsobené.

Při nedodržení doby splatnosti konkrétní faktury ze strany kupujícího může být z dlužné částky

účtován úrok z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Smluvní pokuta je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu

zaplacení prodávajícímu.

Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

Článek X.

Doba uzavření Smlouvy a možnost výpovědi

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 6 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy nebo do

vyčerpání maximální částky všech objednávek ve výši finančního limitu dle této Smlouvy. K

ukončení Smlouvy dojde na základě jedné ze skutečností podle předchozí věty, ato podle té, která

z nich nastane dříve.

Kupující může tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů písemnou výpovědí doručenou

druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí sedm kalendářních dnů a počíná běžet dnem

následujícím po doručenívýpovědi prodávajícímu.

Článek XI.

Další ujednání

Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění Smlouvy veškeré právní předpisy ČR s důrazem na

legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na dodávkách podílet (tj.

případně i pro své poddodavatele).

Prodávající se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů, a

to v rozsahu, ve kterém to dodávky předpokládají a dovolují, zavazuje se přijmout vhodná opatření

k ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního

prostředí a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí, dále se zavazuje k

ekologickému odstranění odpadů.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající, jakož ijednotlivé Smlouvy na základě této Smlouvy

uzavřené a závazkové vztahy z nich vyplývající, se řídí právním řádem České republiky. Smluvní

strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden (1)

výtisk s platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy.

Identifikátor VZMR: N006/22/V00005879

Ev. č. VZMR: PZ—2022-0000342



Maso ||. 2022

V případě, že je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna (1) elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako

druhá v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

3. Jakékoliv změny či doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to na základě

souhlasu obou účastníků této Smlouvy.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. Uveřejnění Smlouvy

zajistí kupující.

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, případných dodatků uzavřených k této Smlouvě

v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že

Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, na

důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Ceník - nabídková cena (protokol o účasti ve výběrovém řízení)

v Praze dne 13. Ul. 2022 v Praze dne 31.3.2022

za kupujícího áva'ícího

Petr Brejc a,Jiří Sten lšlšéinatélé  

Identifikátor VZM R: N006/22/V00005879

Ev. č. VZM R: PZ-2022-0000342



04.04.22 10:21

: ‘L gg.,

'.

Protokol platný za: aktuální stav

Aukční kolo (29.03.2022 12:00:00) V
Vstupní ceny:

| Zobrazit |

nttps.i/ikem.proebiz.com/controllers/protocoIs/participantSupplier.php?idxAukce=f4b4b26c92223621d6dab00706458570&jazyk.

EE

PROTOKOL o ÚČASTI v ELEKTRONICKÉ AUKCI

Název elektronické aukce:

Typ elektronické aukce:

Čas vyhlášení:

Čas ukončení:

Zadavatel :

Administrátor:

Účastník:

Měna:

Pro určení pořadí uchazečů je

určující:

Protokol je platný k:

Protokol vygenerován v:

Maso Brejcha s.r.o.

Maso II. 2022

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1873)

15.03.2022 14:30

29.03.2022 14:24

Institut klinické a ex erimentálni medicin Vídeňská 1958/9 Praha 4 PSČ: 140 21,

Českárepublika.—
Institut klinické a experimentální medicíny, Vídeňská 1958/9, Praha 4. PSC: 140 21,

Česká republika,

Maso Brejcha s.r.o., Brdlíkova 287/1d, Praha 5, PSČ 150 00, Česká republika

CZK

Celková nabídka uchazeče

04.04.2022 10:20:45

04.04.2022 10:20:45

 

Celková minimální nabídka Vstupní | Výstupní I Pořadí

 

2 184 050.00 2 701 150.00 2 184 050.00 1

 

 

 

 

Název kola Datum a čas začátku I Délka (dny, hod., min.) I Prodlouženo (dny, hod., min.) I

Předložení nabídek - vstupní kolo 15.03.22 14:30:00 07:20:30 00:00:00

Kontrola nabídek - posouzení _ _ _ _ _ _

kvalifikace (kontrolní kolo) 23.03.22 11.00.00 06.00.00 00.00.00

Aukční kolo 29.03.22 12:00:00 00:00:20 00:02:04

I Kód I Název položky MJ I Množství I Celkem Mín. nabídka Vstupní I Výstupní

Hovězímaso - - — - -

01. EgVěZÍ zadn' hk" byk kg 2 400.00 549 600.00 228.90 229.00 229.00

02. EÉVěZ' pred'“ bk" byk kg 2 600.00 501 800.00 190.00 219.00 193.00

03. EgVěz' mštěnec' byk kg 400.00 103 600.00 259.00 259.00 259.00

04. Dršt'ky kg 150.00 12 000.00 80.00 129.00 80.00

05. Kosti - harfy kg 2 000.00 88 000.00 44.00 89.00 44.00

06. Hovězí líčka kg 120.00 21 480.00 179.00 179.00 179.00

07. Hovězí výřez - pupky kg 700.00 80 500.00 115.00 129.00 115.00

08. Játra hovězí kg 120.00 4 080.00 34.00 59.00 34.00

Vepřové maso

https:l/ikem.proebíz.com/centroIIers/protocols/particípantSupplier.php?idxAukce=f4b4b26092223621d6dab00706458570&jazyk=cz 1/2



O4.04.2210:21 https://ikem.proebiz.com/controllers/protocols/participantsupplier.php?idxAukce=f4b4b26c9222362 |d6dáb0„706458573&jazyk.

 

09. Vepřová kýta b.k. - k.ú. kg 600.00 53 400.00 86.00 119.00 89.00

10. Vepřová plec b.k. - k.ú. kg 2 200.00 195 800.00 85.00 129.00 89.00

11 . \k/ÍřOVá pečeně b'k' ' kg 3 200.00 348 800.00 109.00 139.00 109.00

12. Vepřové koleno zadní kg 420.00 27 300.00 55.00 89.00 65.00

13. Vepřová krkovice b.k. kg 250.00 27 250.00 109.00 139.00 109.00

14. Vepřový bok b.k. - k.ú kg 300.00 26 700.00 82.00 139.00 89.00

15. Vepřový výřez b.k. kg 450.00 22 500.00 46.00 99.00 50.00

16. Vepřová panenka kg 200.00 35 400.00 176.00 179.00 177.00

17. Játra vepřová kg 280.00 10 920.00 38.00 59.00 39.00

18. Ledvinky vepřové kg 120.00 7 080.00 59.00 59.00 59.00

19. Uzená krkovice b.k. kg 120.00 15 000.00 125.00 139.00 125.00

20. Uzený bok b.k kg 120.00 12 840.00 105.00 139.00 107.00

21. Uzená slanina bez kůže kg 200.00 10 000.00 50.00 139.00 50.00

22. Sádlo vepřové škvařené kg 600.00 30 000.00 40.00 139.00 50.00

Název pomocného výpočtu Nejlepší hodnota Výstupní hodnota J
 

Celková cena

httpszllikem.proebiz.com/controllers/protocols/paHicipantsupplier.php'?idxAu kce=f4b4b26c92223621d6dab0c706458570&jazyk=cz

2 184 050.00

2/2


